様式第５号

                        四條畷市生垣設置等助成事業完了届

                          平成  年  月  日

 四條畷市長 宛

                     住 所

                     氏 名            印

                     電 話

           平成  年  月  日付畷ま建第    号により交付決定を受けた

     生垣設置等助成事業が完了しましたので、四條畷市生垣設置等助成金交付

要綱第７条の規定により届け出します。

                                       記

      １ 完了年月日             平成  年  月  日

     ２ 植栽の概要

     ３ 工 事 費                       円

     ４ 写   真

       注 この完了届に工事完了後の写真、工事費領収書の写しを添付

         してください。